РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

« 29 »    ноября       2005 года  №    289  _

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Ломенкова Геннадия Александровича

В соответствии с «Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов», утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 23.09.2004 № 71 и решением мандатной комиссии, Рубцовский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Ломенкова Геннадия Александровича – заместителя начальника Управления ПФР в городе Рубцовске и Рубцовском районе в связи с 15-летием образования Пенсионного фонда Российской Федерации и за заслуги в становлении и развитии персонифицированного учета в Рубцовской зоне.

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я. Жеребятьев